СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОНОНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021

№ 46
с. Ононское

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 14 декабря 2020 года № 7 «О бюджете сельского поселения «Ононское» на 2021 год»

Руководствуясь статьёй 27 Устава сельского поселения «Ононское», Совет сельского поселения «Ононское» решил:

1. Внести в решение Совета сельского поселения «Ононское» от 14 декабря 2020 года № 7 «О бюджете сельского поселения «Ононское» на 2021 год следующие изменения:

1) Приложение № 7 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом поселения.
Глава сельского поселения «Ононское»

А.И. Павлов

Приложение № 7

к решению Совета сельского

 поселения «Ононское»

от 14 декабря 2020 г. № 7
Объём поступлений налоговых и неналоговых доходов и межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы
	Код бюджетной классификации бюджетов Российской Федерации
	Наименование доходов
	Сумма (тыс.рублей)

	Налоговые и неналоговые доходы, всего
	522,7

	1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые
	235,5

	1 01 00000 00 0000 000
	Налоги на прибыль, доходы
	75,5

	1 01 02010 01 1000 110
	Налог на доходы физических лиц
	75,5

	1 06 00000 00 0000 000
	Налоги на имущество
	159,0

	1 06 01030 10 1000 110
	Налог на имущество физических лиц
	17,0

	1 06 06000 00 0000 110
	Земельный налог
	142,0

	1 06 06033 10 1000 110
	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	70,0

	1 06 06043 10 1000 110
	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений
	72,0

	1 08 040200 10 000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	1,0

	1 00 00000 00 0000 000
	Неналоговые доходы
	287,2

	1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	55,0

	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности сельских поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	55,0

	1 13 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	1,6

	1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	205,0

	1 16 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы
	25,6

	1 16 07090 10 0000 140
	ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА
	25,6

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления, всего
	9980,4

	2 02 10000 00 0000 000
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	7803,5

	2 02 15001 10 0000 150
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	401,9

	2 02 15002 10 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджета сельского поселения
	4655,0

	2 02 19999 10 0000 150
	Прочие дотации бюджетам сельских поселений
	307,8

	2 02 25576 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на обеспечение комплексного развития сельских территорий
	1256,3

	2 02 29999 10 0000 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	1182,0

	2 02 30024 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	0,5

	2 02 35118 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	144,9

	2 02 40000 00 0000 000
	Иные межбюджетные трансферты
	2032,0

	2 02 40014 10 0000 150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	1762,0

	2 02 45160 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	50,0

	2 02 49999 10 0000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	220,0

	Всего доходов
	10503,1

Глава сельского поселения «Ононское»

А.И.Павлов
2